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Republika e Kosovés L L300 wcwn = Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo 7 Municipality of Viti/na

Né bazé t& nenit 13 dhe 14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr 03/L-040 (Gazeta
zyrtare nr 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011,si dhe nenit 27 paragraf.3 t€ Rregullores s& Qeveris s¢ Kosovés nr.13/2017 pér
Riintegrimin e Personave t& Riatdhesuar , Kryetari i Komunés bien kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit Komunal pér Riintegrim
Neni 1
Me kéts vendim Kryetari i Komunés formon komisionin Komunal pér Riintegrim pér Komunén
e Vitisé
Komisioni ka kété pérbérje

1.Merrushe Ahmeti, Drejtoresh pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale- Kryetar i komisionit,
2.Zijadin Ahmeti,pérfagésues nga Drejtoria e Arsimit- Anétar
3.Sylé Salihu,pérfagésues nga Qendra pér puné Sociale - Anétar
4 Naser Avdiu-pérfagésues i zyrés s¢ Punésimit né Viti-Anétar
5.Zymrije Salihu,pérfagésuese nga Drejtoria pér Urbanizem,Planifimik dhe Mbrojtje t& Mjedisit-
Anétare
6.Xhelal Shaqiri, pérfaqésues nga Drejtoria pér Kadaster, Proné dhe Gjeodezi-Anétaré
7. Florent Imeri, pérfaqésues nga Zyra pér Integrim-Anétaré
8.Ibadete Hyseni-pérfaqésuese nga zyra pér t& Drejtat e Njeriut-Anétare
9.Sami Demelezi-pérfagésues nga zyra e ZKKK-Anétaré
Neni 2
Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyr riintegrimin e pérsonave t€ riatdhesuar
mbeshtetur né Rregulloren e Qeverisé sé Kosovés Nr.22/2020
Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i komisionit.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisg.

Neni 5§
Me hyrjen né fugqi t& kétij vendimi anulohet vendimi i dt.10.03.2022 me nume rt& protokolit 02-
35/02-262

Viti:16.05.2022

Vendimi u dorézohet:
1.Anétaréve t& Komisionit
2.Zyrés sé Kryetarit

3.Arkivit




